
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 1 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw wdrożenia rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2019/1157 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 6 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 lutego 2020 r.  

w sprawie Zespołu do spraw wdrożenia rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2019/1157 (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 6 i 67) w § 3 w ust. 1 w pkt 2:  

1)  lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c)  zastępca dyrektora Departamentu Spraw Międzynarodowych Ministerstwa 

właściwy w sprawach Wielkoskalowych Systemów Informatycznych UE,”; 

2)  dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d)   dyrektor Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa;”. 

§ 2.  Przepis zarządzenia, o którym mowa w § 1 pkt 1, ma zastosowanie od dnia 10 marca 2021 r. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. P. Szefernaker 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 2 lipca 2021 r.

Poz. 33




